2019 年 3 月

お客様各位

ニプロ株式会社

｢ニプロ精密限外濾過フィルターCF-609N｣
シリコーンキャップ及び止め具仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ニプロ精密限外濾過フィルターCF-609N のシリコーンキャップ及び止め具の仕様

を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  敬具

CF-609N に付属しているシリコーンキャップ及び止め具を下記の通り変更致します。

① 止め具の形状として、持ち手部のねじり方向を変更致します。

また、持ち手部の曲げ角度を広くすることで、操作性が向上致します。

② シリコーンキャップ端面の刻印「NIPRO」が無くなります。

■変更前 ■変更後

変更内容

■変更前 ■変更後

19C15 以降のロットより変更致します。

※在庫数の関係上、ご施設様によって変更時期が前後する可能性がございます。

 また、詳細な変更時期は 弊社担当営業からご連絡させて頂きます。

以上

変更開始ロット